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LAJMERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Ndértimtarisg (FN),studentét e nivelit Master dhe
t€ interesuarit tjeré,se kandidati Lumni Sallahu ,bachelor i Ndértimtarisé do t& bgjé
mbrojtjen publike t& punimit t& Diplom&s Master né departamentin Hidroteknik t& Fakultetit
t€ Ndértimtarisé me titull’” Analiza e te dhénave hidroteknikepe sistemin e kanalizimit

pérmes GIS pér qytetin e Prizrenit’’
Mbrojtja béhet me daté 22.02.2023 ( e mérkure ),n& ora 11:30,né sallén 504

15.02.2023 Sekretarja € FN-s&
Valdete Shala-Arifi
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